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T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-38438851-821.05-20831262 17.02.2021
Konu : İstiklal Marşı'nın 100. Yılı 
              Etkinlikleri

.................... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi      : a) 04/05/2007 tarihli ve 5649 sayılı "İstiklâl Marşının Kabul Edildiği Günü ve  Mehmet Âkif
              Ersoy'u   Anma Günü Hakkında Kanun"

                        b)07/03/2008 tarihli ve 26809 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "İstiklâl 
Marşının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Âkif Ersoy'u Anma Günü Hakkında Yönetmelik"
c)  Ortaöğretim Genel Müdürlüğü;nün 15.02.2021tarihli ve 20690407 sayılı yazısı.

İstiklal Marşı, büyük şair ve dava adamı Mehmet Akif ERSOY’un Anadolu’nun dört bir yanında 
devam eden Millî Mücadele'nin ruhunu ve kararlılığını yansıtan, aynı zamanda mücadeleye coşku 
kazandıran eseridir. İstiklal Marşı zalime, sömürgeciye boyun eğmeyen, dünyaya meydan okuyan bir 
direnişin destanıdır. Bugün yediden yetmişe herkesin aynı inanç ve heyecanla okuduğu, ezberlediği ve 
haykırdığı İstiklal Marşı’nın her mısrasında tarih, vatan ve bayrak aşkı bulunmaktadır. 100 yıl önce 
kaleme alınan ve Akif’in 'Kahraman Ordumuza' ithaf ettiği bu marş, milletimizin tüm fertlerinin aynı 
heyecan ve imanla verdiği İstiklal Harbi’nin manifestosudur.

Milletimiz için böylesine özel bir anlam taşıyan ve ilgi (a) Kanun ile ilgi (b) Yönetmelik 
hükümleri doğrultusunda her yıl yurt genelinde ve yurt dışı temsilciliklerimizde geniş kapsamlı 
programlarla kutlanan "İstiklal  Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif  ERSOY'u Anma 
Günü"nün bu seneki teması "On Kıta Bir Vatan, İlelebet İstiklal" olarak belirlenmiştir.

4 Aralık 2020 tarihinde TBMM Genel Kurulu'nda teklif edilen önergeye bağlı olarak ilgi (a) 
Kanun'a eklenen "GEÇİCİ MADDE 1- (Ek:24/12/2020-7261/34 md.) (1) 2021 yılı, İstiklal Marşı 
yılıdır. 2021 yılı boyunca bütün kamu kurum ve kuruluşları tarafından, İstiklal Marşı'nın anlamını ve 
Kurtuluş Savaşı'nın önemini anlatmak amacıyla halkımızın ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla 
İstiklal Marşı'nın kabulünü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma" etkinlikleri düzenlenir" hükmü ile "2021 
yılı, İstiklal Marşı Yılı" olarak ilan edilmiştir.

 
Müdürlüğümüz tarafından 2021 yılı boyunca İstiklal Marşı'nın anlamını ve Kurtuluş 

Savaşının önemini anlatmak amacıyla halkımızın ve Sivil Toplum Kuruluşlarının katılımıyla İstiklal 
Marşı'nın Kabulünü ve Mehmet Akif ERSOY'u anma etkinlikleri planlanmıştır.

İstiklal Marşı'mızın kabulünün 100. yılı etkinlikleri çerçevesinde  Müdürlüğümüzce yıl boyunca 
planlanan seminerler, ders etkinlikleri, okullarda oluşturulacak Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı 
temalı okul koridorları, öğrencilerin ve halkımızın katılımı ile düzenlenen yarışmalar ve tüm faaliyetler 
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takvime bağlanarak yazımız ekinde tablo olarak sunulmuştur.  

İlgi (c) yazı gereği Müdürlüğümüzce planlanan 2021 İstiklal Marşı Yılı Etkinliklerinin 
ilçelerinizde resmi/özel tüm okullarımıza duyurusunun yapılması, düzenlenen etkinliklere ve yarışmalara 
katılımın azami düzeyde gerçekleşmesinin sağlanması,  İstiklal Marşı'mızın ve Milli Mücadelenin 
manevi ruhunu, milletimizin birlik ve beraberliğini en üst düzeyde hissedilmesini sağlayacak şekilde 
faaliyetlerin planlanarak her hangi bir aksaklığa sebebiyet vermeden gerçekleştirilmesi hususunda,

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

                                                                               Pervin TÖRE
Vali a. 

İl Milli Eğitim Müdürü   
                                                                                                     

Dağıtım:

Gereği:         Bilgi:

KAYMAKAMLIKLAR       Dairemiz Birimlerine
(13 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Ekler: 
Etkinlik Tablosu (1 Adet)1.
İstiklal Marşı'nın Tamamını Güzel Okuma Şartnamesi  2.
Kısa Film Yarışması Şartnamesi3.
Logo Yarışması Şartnamesi4.
İstiklal Marşı'nın İlk İki Kıtasını Kaligrafi Sanatıyla Yazma Şartnamesi5.
"Asım'ın Nesli Akif'i Okuyor" Bilgi Yarışması Şartnamesi6.


